sala 09, Pau da Lima, Salvador/BA, CEP: 41.250-420, referente ao Pregão Presencial Nº 

003/2021 - SRP com o menor valor global dos lotes de: Lote 01 com o valor global final de 

R$ 3.945,00 (Três mil novecentos e quarenta e cinco mil reais), Lote 02 com o valor global 

final R$ 11.786,00 (Onze mil setecentos e oitenta e seis reais. Consoante adjudicação 

realizada pelo Pregoeiro Oficial do Município, nos termos da Ata lavrada em sessão pública 

no dia 11/05/2021. Fica convocado o adjudicatário do objeto desta Licitação, a 

comparecer no Setor de Contratos da Prefeitura Municipal, para assinar o contrato, no

[...]

sala 09, Pau da Lima, Salvador/BA, CEP: 41.250-420, referente ao Pregão Presencial Nº 

003/2021 - SRP com o menor valor global dos lotes de: Lote 01 com o valor global final de 

R$ 3.945,00 (Três mil novecentos e quarenta e cinco mil reais), Lote 02 com o valor global 

final R$ 11.786,00 (Onze mil setecentos e oitenta e seis reais. Consoante adjudicação 

realizada pelo Pregoeiro Oficial do Município, nos termos da Ata lavrada em sessão pública 

no dia 11/05/2021. Fica convocado o adjudicatário do objeto desta Licitação, a 

comparecer no Setor de Contratos da Prefeitura Municipal, para assinar o contrato, no